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Akt poświęcenia się 
Michałowi Archaniołowi

O wielki Książę niebieski, najwierniejszy 
stróżu Kościoła, święty Michale Archa-
niele, oto ja, chociaż bardzo niegodny 
Twego oblicza, jednak ufając Twojej do-
broci, powodowany potężnym wpływem 
Twoich modlitw i licznymi Twymi dobro-
dziejstwami, staję przed Tobą w towarzy-
stwie mego anioła stróża i w obecności 
wszystkich aniołów niebieskich, których 
biorę za świadków mego nabożeństwa 
ku Tobie. Ciebie dziś obieram za swego 
szczególnego obrońcę i orędownika.

Postanawiam sobie mocno czcić Cię 
zawsze. Bądź przy mnie przez całe życie 
moje, abym nigdy nie obraził Pana Boga 
myślą, słowem lub uczynkiem. Broń mnie 
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przeciw wszystkim pokusom szatańskim, 
głównie atakującym wiarę i  czystość, 
a w godzinę śmierci uproś pokój mej du-
szy i zaprowadź mnie do ojczyzny wiecz-
nej. Amen.
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Modlitwy 
w różnych intencjach

DO ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA

O poranku

Święty Michale Archaniele, który w brza-
sku swego istnienia wybrałeś Boga i cał-
kowicie oddałeś się spełnianiu Jego świę-
tej woli. Wstaw się za mną do Stwórcy, 
abym dzisiaj za Twoim przykładem, na 
początku nowego dnia, otwierając się 
na działanie Ducha Świętego, w każdej 
chwili dawał się Bogu, wypełniając z mi-
łością Jego świętą wolę.

Niech razem z Tobą wołam bez ustan-
ku: Któż jak Bóg! Przez Chrystusa, Pana 
naszego. Amen.
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O pokorę

Święty Michale Archaniele, pogromco 
szatana, ducha pychy, pomóż mi zwal-
czyć mój egoizm, który nie chce poddać 
się Bogu i Jego świętej woli.

Wstawiaj się za mną do Pana, abym 
zachwycony Bogiem wołał do Niego 
w  każdej chwili mego życia: Któż jak 
Bóg! Amen.

O wspomożenie
(papieża Leona XIII)

Święty Michale Archaniele! Wspomagaj 
nas w walce, a przeciw niegodziwości 
i  zasadzkom złego ducha bądź naszą 
obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, 
pokornie o to prosimy, a Ty, wodzu nie-



9

bieskich zastępów, szatana i inne duchy 
złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym 
świecie krążą, mocą Bożą strąć do pie-
kła. Amen.

W walce ze złymi duchami
Święty Michale Archaniele, który podją-
łeś walkę ze smokiem, ze złym duchem, 
i zwyciężyłeś! Prosimy Cię, abyś zawsze 
wstawiał się do Boga za każdym człowie-
kiem atakowanym przez złego ducha.

Naucz nas, święty Michale Archanie-
le, zwyciężać orężem wiary i miłości.

Strzeż naszych dusz i  pomóż nam 
pokonywać wszelkie ataki szatana – na-
szego odwiecznego wroga.

Pomagaj nam zjednoczyć się z  Bo-
giem, który jest naszą mocą. Amen.
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W imię Boga w Trójcy Jedynego, w imię 
Ojca i Syna, i Ducha Świętego, uciekaj-
cie złe duchy z tego miejsca, nie patrzcie, 
nie słuchajcie, nie niszczcie i nie wprowa-
dzajcie zamieszania do naszej pracy i na-
szych planów, które poddajemy zbaw-
czemu projektowi Boga. Nasz Bóg jest 
waszym Panem i rozkazuje wam: oddal-
cie się i nie wracajcie więcej tutaj. Amen.

Boże, Najwyższy nasz Panie, Twoją 
Boską mocą uczyń nas niewidzialnymi 
dla naszych wrogów!

Święty Michale Archaniele, który wraz 
z aniołami zwyciężyłeś szatana w niebie, 
dopomóż nam zwyciężyć go na ziemi.

O obronę Kościoła
Patronie Kościoła powszechnego i szcze-
gólny opiekunie Stolicy Apostolskiej, 
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święty Michale Archaniele, błagam Cię 
z żywą wiarą i ufnością w Twe orędow-
nictwo, racz bronić i strzec świętej Ob-
lubienicy Chrystusa. Okaż się wielkim 
stróżem Kościoła w tych czasach, kiedy 
jest on atakowany przez nieprzyjaciół. 
Otocz przemożną opieką osobę Namiest-
nika Chrystusowego; w sercach wiernych 
chrześcijan wzbudź cześć dla zastępcy 
Jezusa Chrystusa na ziemi. Niech będą 
posłuszni Jego głosowi i darzą miłością 
Ojca wszystkich dzieci Bożych.

Książę Kościoła i odwieczny stróżu 
ludu Bożego, racz powiększyć liczbę 
wiernych, powołać na usługi gorliwych 
apostołów i wielkodusznych obrońców 
sprawy Bożej. Nie pozwól, aby trium-
fowała nieprawość. Broń Stolicy Piotro-
wej, śpiesz jej z pomocą w każdej potrze-



12

bie, zwiąż jak najsilniej serca wszystkich 
wiernych z ośrodkiem jedności katolic-
kiego świata. Amen.

O dobrą śmierć

Święty Michale Archaniele, chwało Koś-
cioła pielgrzymującego, któremu Bóg zle-
cił przyjmowanie dusz po śmierci, oddaję 
się Twojej przemożnej opiece. Broń mo-
jej duszy przed złym duchem i wszelkimi 
jego pokusami. Przyjmij mnie w godzinę 
śmierci do wiekuistej chwały, abym wraz 
z Tobą wychwalał Boga na wieki. Amen.
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